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CORSO DI LAUREA IN LOGOPEDIA Coordinatore: Prof. SSA Angela Alibrandi
Calendario prowvisorio_delle lezioni A.A. 2024/2025
11° Anno - 1° Semestre

iano

PADIGLIONE F 3°

14:30-17:30

15:00-18:00

14:30-16:30

15:00-18:00

14:30-16:30

16:00-18:00

14:30-16:30

16:00-18:00

14:30-17:30

16:00-18:00

Neurologia

Neurologia

9:00-13:00
14:30-16:30
15:00-18:00 Neurologia
14:30-16:30
Neurologia
15:00-18:00
9:00-11.00

14:00-16:00
15:00-18:00
14:00-16:00
16:00-18:00
9:00-11:00
14:00-16:00
14:00-18:00 Neurologia 15-18
9:00-11:00
14:00-16:00
16:00-18:00

Filosofia e Teoria dei Filosofia e Teoria dei Filosofia e Teoria dei Filosofia e Teoria dei Filosofia e Teoria dei
14:00-16:00 Linguaggi Linguaggi Linguaggi Linguaggi Linguaggi

Filosofia e Teoria dei Filosofia e Teoria dei Filosofia e Teoria dei i e Teoria dei Filosofia e Teoria dei
16:00-18:00 Linguaggi Linguaggi Linguaggi Linguaggi Linguaggi

Disciplina SsD CFU Docente

AULE
CT.Clinica Medica e
Chirurgica Specialistica di
MED/32 2,00 Prof. Freni Francesco
MED/30 2,00 Prof. Meduri Alessandro
Scienze Tecniche Mediche
Applicate MED/50 2,00 DA ASSEGNARE




C.I. La Logopedia nei
Disturbi Generalizzati
dello Svilunna,

Disciplina SSD CFU Docente
AULE
Glottologia e Linguistica [L-LIN/O1 3,00 DA ASSEGNARE
RIEEIROURCE M-FILIOS 3,00 Prof.ssa Pennisi Paola
Linguaggi
Scienze Tecniche Mediche |, .- 2,00 Prof.ssa Burrascano
Applicate Giacoma
C.I. La Logopediain
Ambito Cognitivo e
Neurospicologico
CFU 5
Disciplina SSD CFU Docente AULE
Neurologia MED/26 3,00 Prof. Rizzo Vincenzo
Scienze Tecniche Mediche MED/50 2,00 DA ASSEGNARE

Applicate




